
 

Об актировании учебного дня 

 

В целях охраны труда, предупреждения обморожения, аварийных ситуаций, 

связанных с низкой температурой воздуха (-24°С, скорость ветра свыше 10 м/сек.), на 

основании приказов Управления образования и молодежной политики администрации 

Октябрьского района от 15.11.2022 года № 904-од «Об организации работы образовательных 

организаций Октябрьского района в актированные дни а 2022-2023 учебном году», МБОУ 

«Приобская СОШ» от 15.11.2022 года № 167-од «Об организации работы в актированные 

дни», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Считать 9 марта 2023 г. актированным учебным днём с 1 по 4 классы. 

2. В случае прибытия обучающихся в школу в актированный день: 

2.1. Заместителю директору по учебно-воспитательной работе Трегубовой Т.Г.: 

- организовать учебный процесс согласно расписанию занятий; 

- обеспечить выполнение образовательных программ в полном объеме, используя 

дистанционные и другие формы обучения. 

2.2. Шеф-повару Калугиной Г.В. обеспечить питание детей. 

2.3. Классным руководителям организовать связь с родителями для принятия мер по 

отправке детей домой по окончанию учебных занятий. Ответственный руководитель МО 

классных руководителей Сичкарь Н.В. 

3. Педагогу-организатору Соловьеву И.А. разместить данный приказ на официальном 

сайте образовательной организации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г.  

 

 

Директор школы                                          М.Н.Енин 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора 

по учебно-воспитательной  работе  

Трегубова Татьяна Геннадьевна 

8(34678) 33-382, Priobschool@mail.ru 

 

В дело № 01-11 за 2022-2023 учебный год 

Документовед  

_________________________ 

____________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 9 » марта 2023 г.                                                                                          № 335-од 
 

пгт. Приобье 


		2023-03-09T10:41:30+0600
	Енин Михаил Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




